
Uchwala Nr XXXVI/53/2009

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 30 lipca 2009 roku

w sprawie: realizacji przez Publiczną Szkołę Podstawową w Bodzechowie projeku

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX, Działanie

9.1. Poddziałanie 9.1.1. „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji

przedszkolnej".

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 6 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. l

pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z

2009r póz. 712), uchwala się co następuje:

§1
W związku z możliwością pozyskania środków finansowych z Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013.

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności

w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej na udostępnienie możliwości edukacyjnej

przedszkolnej dla dzieci z terenu Gminy Bodzechów wyraża się wolę realizacji projeku pn:

„Jaś i Małgosia na ścieżkach nauki", zgłoszonego przez Wójta Gminy Bodzechów w ramach

konkursu nr: 3/1/9.1.1 /POKL/2009 celem uzyskania wsparcia finansowego, którego

wysokość wyniesie : 522081,22zł, co stanowić będzie 98% całkowitych wydatków

kwalifikowanych Projektu.

§2

Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Bodzechów do podejmowania wszelkich

decyzji związanych z realizacją projektu po uzyskaniu dotacji z Europejskiego Funduszu

Społecznego, z prawem do udzielenia dalszych pełnomocnictw.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Maria Łebek



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XXXVI/53/2009 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 lipiec 2009 r.

w sprawie realizacji przez Publiczną Szkołę Podstawową w Bodzechowie projektu

konkursowego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej zgłoszonego

przez Wójta Gminy Bodzechów w ramach konkursu nr: 3/1/9.l.l/POKL/2009.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bodzechowie w ramach niniejszego konkursu złożyła

wniosek o dofinansowanie projektu pn: "Jaś i Małgosia na ścieżkach nauki", który został

zaakceptowany do realizacji przez Komisję Oceny Projektów. Wnioskowana wysokość

dofinansowania Projektu wynosi: 522 081,22 zł, wkład własny - 10 000,00zł i obejmuje prace

remontowe pomieszczeń przedszkola,

Projekt obejmować będzie opieką przedszkolną ogółem 60 dzieci z terenu Gminy

Bodzechów.

ari« Łebek


